Mẫu 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Đợt xét tuyển:

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh, Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Họ và tên thí sinh (Chữ in HOA): .............................................................................

Số báo danh: ...............................................................................................................

Điện thoại:  .................................................................................................................

Số chứng minh nhân dân:  ........................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: .............................................................................................

Lý do rút hồ sơ:  .........................................................................................................

…… .............................................................................................................................

…… .............................................................................................................................

…… .............................................................................................................................

…… .............................................................................................................................

........................., ngày …… tháng 8 năm 2015

              NGƯỜI LÀM ĐƠN
               (Ký và ghi rõ họ tên)